
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
СУРГУТСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ФЕДОРОВСКИЙ 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  А В Т О Н О М Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

«Федоровский спортивно-оздоровительный центр»

финансово-хозяйственной деятельности 
МАУ «ФСОЦ» на 2021 год и 
плановый период 2022-2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006г. №174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», Постановлением администрации городского 
поселения Федоровский от 20.01.2020 г. № 25-п/нпа «Об утверждении Порядка 
составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности 
муниципальных автономных учреждений городского поселения Федоровский», 
Протоколом № 1 от 12.01.2021г. заседания Наблюдательного совета МАУ 
«Федоровский спортивно-оздоровительный центр»:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности Муниципального 
автономного учреждения «Федоровский спортивно-оздоровительный центр» на 
2021 год и плановый период 2022-2023 года, согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и распространяет 
действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ № 2

Об утверждении плана «12» января 2021 г.

Директор МАУ «ФСОЦ» О.В. Фоминых



УТВЕРЖДАЮ-

ФОМИНЫХ О.В.

(расшифровка подписи)

декабря

Наименование органа, осуществляющего функции н 
полномочия учредителя

Наименование муниципального учреждения 

Единица измерения: руб.

План финансово-хозяйственной деятельности на 20 21 г. 

(на 20 21 г . н плановый период 20 ^22_ н 20 23_ годов *)

от" 30 " декабря 20 20 г.2

администрация городского поселения Федоровский 

МАУ Федоровский СОЦ

Раздел 1. Поступления и выплаты

Дата

по Сводному реестру 
глава по БК 

по Сводному реестру 
ИНН 
КПП

поОКЕИ



Код по Сумма

Наименование показателя Код
строки

бюджетной 
классификации 

Российской 

Федерации3

Аналитический

код4

на 20 _21__ г.
текущий 

финансовый год

на 20 22 г. 
первый год  

планового периода

на 20_23_ г.
второй год 

планового периода

за пределами 
планового 
периода

1 2 3 4 5 6 7 8
нз них:
3.1. налог на имущество организаций и земельный налог 2310 851
3.2. иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы 
Российской Федерации, а также государственная пошлина 2320 852 291 4 332.00 4 332,00
3.3. уплата штрафов (в том числе административных), пенен, иных платежей 2330 853

4. безвозмездные перечисления организациям и физическим лицам всего 2400 X ■"
го них:

гранты, предоставляемые другим организациям и физическим лицам 2410 - 810
взносы в международные организации 2420 862
платежи в целях обеспечения реализации соглашений с  правительствами иностранных 
государств и международными организациями 2430 863

5. прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ услуг) 2500 X
.....

исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по 
возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения 2520 831

6. расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего ' 2600 X 16 298 547.22 16 298 547,22
в том числе:

закупку научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ 2610 241
закупку товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных техно тогий 2620 242
закушу товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного 
(муниципального) имущества 2630 243
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего 2640 16 298 547.22 16 298 547,22

нз них:
прочую закупку товаров, работ и уедут 2641 244 10 337  668,65 10 337 668.65

закупка энергетических ресурсов 2642 247 5 960 878.57 5 960 878,57
капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности, всего 2650 400

в том числе:

приобретение объектов недвижимого имущества государственными 
(муниципальными) учреждениями 2651 406
c ip u H ie jib c ib u  (рскинс 1 рукцня) объектов недвижимого имущества государственными 
(муниципальными) учреждениями 2652 407

Выплаты, уменьшающие доход, всего 1 3000 100 121 000,00 121 000,00

налог на прибыль * ЗОЮ 121 000.00
налог на добавленную стоимость * 3020
прочие налоги, уменьшающие д о х о д 1 3030

Прочие выплаты, всего * 4000 X
го них:
возврат в бюджет средств субсидии 4010 610 X

Указывается дата подписания Шана, а в случае утверждения Плана уполномоченным лицом учреждения • дата утверждения Плана.
В графе 3 отражаются:

по строкам 1100 - 1900 - коды аналитической группы подвида доходов бюджетов классификации доходов бюджетов;
по строкам 1980 - 1990 - коды аналитической группы вида источников финансирования дефицитов бюджетов классификации источников финансирования дефицитов бюджетов; 
по строкам 2000 - 2652 - коды видов расходов бюджетов классификации расходов бюджетов;

6,0;aim’ “ Ф“ “ ИИ Д0" Л”  б” ДЖет°”’ ”  “ ТОР“ “  У ™ "  У"— » »  Д - д  ( , том чиста налог те прибыль, „атог »  л о б ™ * ,

по отрокам 4000 - 4040 - иды аналнпнесаоВ группы вид. иоэтнихо, фкнаисиро,™, двфиццга, бюджета, класонфивдш иогечников фюш.сирования дефицитов бюджетов.

п>оудар™«иого управления ,  соотаеговии с Порядком п р и м ™  пвштфихвцш „тертщий штторо гпоударовеш.ого упрпыен», утаерждонным „риюоом Мишетеров. ф ™ ,  
(эарегиотркрован ,  Мтлшсгсраве юсташш Российской Федерации 12 февраля 20,8 г., реш ение,ош й номер 50003), „ ( „ ,  коды тощ* вте— шх „ ™ е й ,  в сл>чае, если П ортом органа-

1 По строкам 0001 и 0002 указываются планируемые суммы остатков среда» на начато и на конец планируемого года если указанные показатели по решению органа, осццалвляющего функции и полномочия учредите!* шшштгаотея на этапе 
форзшрованш, проекта Ш,™ шгбо указывают, факшчеекие оетатаи ередета при, несении изменений ,  утаерждегшый Шшг после зтеершекте етаетото ф»,„»»ого года Функции и напюмочив учредителк, планируюш. на зтапе

еоетак Г! 3 ^ т а ^ ' ° “ Г Я>” ' НИЙ “ ” ™ “ “ ?  * ' " С!”  « ° « ™ «  >»еличеии* денежных ередота за ечег возврата дебиторской тадолженноеш прошлых лег, включм возврат прелоетаалегшых займов (зшкрозаймов).,  также за счет возврата
™  ^  П1>и формировании Плана (проекта Плана) обособлекному<ыи) шдошелешкфям) показатель прочих шеупшшй вшочаэт шкжатеи, поегузьтений в ршшх расчета» между головным упреждением и

’ П окатали выплат „  расколем на такунки та,аров, рйэт. услуг, шражештые ,  шроке 26Ш Рждела 1 ■Поегуплениа » вы ш ита-П зш ., ноалежэт дега,изыщи в Риделе 2 -Сведения ш  выплатам на кнопку то,аров, работ y a m - Пиша 
Показатель отражается со ■чпл#,*.*о знаком "минус*.

уменьшения денежных с р е д а ,  за счет возврата с р е д а ,  субсидий, предоставленных до н ач ал , текущ его финансовой, года, н ред оател еи и , таймов (цикротаймов) р а зм е н е » »  
ПР» формировании П л аш  (проекта П лате) о б о со б л ен н о м у ^ )  ш щ хш еленш сКям) ш каагтель п р о » »  вышлаг в к л ю ч ал  п о в зэ та т ь  п о о ^ш е .ш й  в ршчках расчета, между головным



Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг11

Наименование показателя Коды
строк

Год
начала

закупки

Сумма

Яг
п/п

на 20^21__ г. 
(текущий 

финансовый год)

H a20i L  Г-
(первый год 
планового . 
периода)

на 20_23_ г. 
(второй год 
планового 
периода)

за пределами 
планового 
периода

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего п 26000 х 16 298 547,22 16 298 547,22

1.1

в том числе:
по контрактам (договорам), заключенным до начата текущего финансового года без применения норм 
Федерального закона от 5 апреля 2013 г. Яг 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных н муниципальных нужд” (Собрание законодательства Российской 
Федерации, 2013, Яг 14, ст. 1652; 2018, Яг 32, ст. 5104) (далее - Федеральный закон Яг 44-ФЗ) и Федерального 
закона от 18 июля 2011 г. Яг223-Ф3 нО закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 
лнцм (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, Яг 30, ст. 4571; 2018, Яг 32, 
ст. 5135) (далее ♦ Федеральный закон Яг 223-Ф3),г 26100 X

1.2
по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без 
применения норм Федерального закона Яг 44-ФЗ н Федерального закона Я» 223-ФЗ 12 26200 X 16 298 547,22 16 298 547.22

1.3
по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований 
Федерального закона Яг 44-ФЗ и Федерального закона Яг 223-ФЗ 13 26300 X

1.4
iiu kunijjtuuoM (диювирам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом 
требований Федерального закона Яг 44-ФЗ и Федерального закона Я> 223-ФЗ 13 26400

1.4.1

в том числе:
за счет субсидии, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного 
(муниципального) задания 26410 X

1.4.1.1
в том числе:
в соответствии с Федеральным законом Яг 44-ФЗ 26411 X

1.4.1.2 в соответствии с Федеральным законом Яг 223-ФЗ u 26412 X
1.4.2

за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации 26420 X

1.4.2.1
в том числе:
в соответствии с Федеральным законом Яг 44-ФЗ 26421 X

1.4.2.2 в соответствии с Федеральным законом Яг 223-ФЗ 14 26422 X
1.4.3
1.4.4

за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений li 26430 X

1.4.4.1
в том числе:
в соответствии с Федеральным законом Я» 44-ФЗ 26441 X

1.4.4.2
1.4.5

в соответствии с Федеральным законом Яг 223-ФЗ и 26442 X

1.4.5.1
1.4.5.2

в том числе:
в соответствии с Федеральным законом Я° 44-ФЗ 26451 X

2
Итого ио конфамам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с 
Федеральным законом Яг 44-ФЗ. по соответствующему году закупки 16 26500

X
X

26510

3
Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с 
Федеральным законом Яг 223-ФЗ. по соответствующему году закупки 26600 X

26610

Руководитель муниципального учреждения

Главный бухгалтер муниципального учреждения

Ведущий экономист

Исполнитель
(расшифровка подписи)

" 30 " декабря 20 20 г.


